[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2022

	№
	1132

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 17.02.2022 № 232 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, проведению торгов по продаже права аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципального имущества Верхнекамского муниципального округа Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, в связи с кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 17.02.2022 № 232 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, проведению торгов по продаже права аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципального имущества Верхнекамского муниципального округа Кировской области» следующее изменение:

Изложить Приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                   И.Н. Суворов
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист Управления

имуществом Верхнекамского

муниципального округа

        К.С. Майбурова
СОГЛАСОВАНО

Исполняющий обязанности

заведующего правовым отделом

А.С. Филлипова
Первый заместитель главы

администрации муниципального округа

        Е.Ю. Аммосова
Начальник Управления
Верхнекамского

муниципального округа
Е.В. Долинина

Разослать: управлению имуществом в 5 экз.
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                           Верхнекамского муниципального округа                                                  от 19.08.2022   № 1132
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества, проведению торгов по продаже права аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления муниципального имущества Верхнекамского муниципального округа Кировской области
	АММОСОВА
Елизавета

Юрьевна

	- первый заместитель главы администрации
Верхнекамского муниципального округа, председатель комиссии

	ДОЛИНИНА
Елена
Владимировна
	- начальник Управления имуществом Верхнекамского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	МАЙБУРОВА
Ксения

Сергеевна
	- главный специалист Управления имуществом Верхнекамского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ШМИГАЛЬСКАЯ

Наталия

Александровна

УШАКОВА
Валентина

Викторовна
	- заведующий правового отдела

- заведующий отделом проектной деятельности, архитектуры и градостроительства

	МЕРЗЛЯКОВА

Анна

Александровна

ГЫРДЫМОВ

Анатолий

Борисович
	- начальник отдела планирования доходов финансового управления администрации Верхнекамского муниципального округа
- депутат Думы Верхнекамского муниципального округа (по согласованию)